
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 21

«02» лютого 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради
Комітету НААУ з питань банкрутства

Розглянувши подання Голови Комітету з питань банкрутства, керуючись
статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом
1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України,
затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції
рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року,
Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів
України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету з питань банкрутства, виклавши його в
редакції, що додається:

Голова Комітету:
Донченко Олександр Сергійович (свідоцтво про право на заняття

адвокатською діяльністю № 3987, видане Радою адвокатів Дніпропетровської
області 23 листопада 2018 року).

Заступники Голови Комітету:
Лукашук Любов Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 4579, видане Радою адвокатів Дніпропетровської області 29
листопада 2019 року);

Дерлюк Василь Дмитрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 461, видане Рівненською обласною КДКА 22 липня 2005 року);



Члени Ради Комітету:
1. Секретар Комітету - Григоренко Юрій Сергійович (свідоцтво про право на

заняття адвокатською діяльністю №002787, видане Радою адвокатів Одеської
області 16 березня 2016 року);

2. Бондарчук Олександр Петрович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 3380, видане Радою адвокатів Дніпропетровської
області 14 липня 2017 року);

3. Гонта Оксана Анатоліївна (свідоцтво про право на зайняття адвокатською
діяльністю № 000149, видане Радою адвокатів Вінницької області 21 червня
2017 року);

4. Грабован Сергій Валентинович (свідоцтво про право на зайняття
адвокатською діяльністю № 1695, видане Одеською обласною КДКА 04
листопада 2008 року);

5. Гуртовий Володимир Вікторович (свідоцтво про право на зайняття
адвокатською діяльністю № 1947, видане Донецькою обласною КДКА 01
липня 2005 року);

6. Лихопьок Денис Павлович (свідоцтво про право на зайняття адвокатською
діяльністю № 0954, видане Дніпропетровською обласною КДКА 14 вересня
2000 року);

7. Смолов Костянтин Вікторович (свідоцтво про право на зайняття
адвокатською діяльністю № 2168, видане Дніпропетровською обласною
КДКА 19 липня 2010 року);

8. Спектор Андрій Станіславович (свідоцтво про право на зайняття
адвокатською діяльністю № 2540, видане Дніпропетровською обласною
КДКА 25 червня 2012 р.);

9. Ткаченко Денис Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 001918, видане Радою адвокатів Запорізької
області 04 грудня 2018 року);

10. Чепелюк Олександр Олександрович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 1037, видане видане Рівненською обласною
КДКА
14 грудня 2012 року).

Експерти Комітету:
1. Данілов Артем Іванович (свідоцтво про право на зайняття адвокатською

діяльністю № 850, видане Луганською обласною КДКА 19 квітня 2007 року;
арбітражний керуючий, доктор філософії в галузі права);



2. Соколов Андрій Олексійович (свідоцтво про право на зайняття
адвокатською діяльністю № 3202, видане Радою адвокатів Дніпропетровської
області 25 листопада 2016 року; заступник голови Дніпропетровської
обласної ради по виконавчому апарату, доктор філософії в галузі права,
медіатор).

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті
Національної асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


